
AMK VK - KOZMA CUP 2012 - Sklabiná (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 7 KLESNIAK Július A2 Citroen Saxo VTS 0:01:10,97 2 0:01:07,39 0 0:01:05,89 0 0:01:05,19 0 0:01:07,88 2 0:00:00,0 0:01:10,97 0:04:26,35
2 31 VAJZER Rudolf A2 Peugeot 106 0:01:10,84 0 0:01:09,39 0 0:01:07,83 2 0:01:04,89 0 0:01:05,17 0 0:00:00,0 0:01:10,84 0:04:27,28 0:00:00,93 0:00:00,93
3 27 LIPTÁK Ladislav A2 Honda Civic 0:01:10,34 0 0:01:09,56 0 0:01:06,16 0 0:01:06,25 0 0:01:07,89 0 0:00:00,0 0:01:10,34 0:04:29,86 0:00:02,58 0:00:03,51
4 29 BENDIAK Ján A3 Lancia Delta HF turbo 0:01:10,07 0 0:01:09,14 0 0:01:06,25 2 0:01:04,81 0 0:01:15,27 2 0:00:00,0 0:01:15,27 0:04:30,27 0:00:00,41 0:00:03,92
5 39 VAJZER Atilla A2 Peugeot 106 0:01:12,06 0 0:01:11,66 2 0:01:05,78 0 0:01:06,43 2 0:01:08,52 2 0:00:00,0 0:01:12,06 0:04:32,39 0:00:02,12 0:00:06,04
6 32 CSERNIK Zsolt A2 Peugeot 106 0:01:12,53 0 0:01:13,56 2 0:01:07,05 0 0:01:06,33 0 0:01:08,23 2 0:00:00,0 0:01:13,56 0:04:34,14 0:00:01,75 0:00:07,79
7 9 AGÓCS Alexander Z2 BMW Compact 0:01:11,12 0 0:01:13,63 4 0:01:06,05 0 0:01:18,44 0 0:01:04,78 0 0:00:00,0 0:01:18,44 0:04:35,58 0:00:01,44 0:00:09,23
8 10 NAGY Gabriel Z2 LEXUS IS 300 0:01:14,01 0 0:01:12,89 0 0:01:07,67 0 0:01:09,33 2 0:01:09,04 0 0:00:00,0 0:01:14,01 0:04:38,93 0:00:03,35 0:00:12,58
9 26 DARABOS MikuláS Z1 Skoda 100 0:01:15,94 0 0:01:13,19 0 0:01:10,70 0 0:01:09,06 0 0:01:10,87 0 0:00:00,0 0:01:15,94 0:04:43,82 0:00:04,89 0:00:17,47

10 8 PÁSZTOR Róbert A1 Peugeot 106 0:01:15,63 0 0:01:14,77 2 0:01:09,07 0 0:01:11,97 2 0:01:09,25 0 0:00:00,0 0:01:15,63 0:04:45,06 0:00:01,24 0:00:18,71
11 40 HUDEC Michal A3 Peugeot 205 mi16 0:01:13,43 0 0:01:12,34 0 0:01:12,08 2 0:01:09,28 0 0:01:11,75 0 0:00:00,0 0:01:13,43 0:04:45,45 0:00:00,39 0:00:19,10
12 30 KISKOVÁC Erik A1 Renault Clio 0:01:19,00 2 0:01:14,92 0 0:01:11,05 0 0:01:09,29 0 0:01:11,00 0 0:00:00,0 0:01:19,00 0:04:46,26 0:00:00,81 0:00:19,91
13 28 FILKUS Jaroslav A2 Peugeot 106 0:01:19,41 2 0:01:17,05 2 0:01:10,40 0 0:01:10,19 0 0:01:09,30 0 0:00:00,0 0:01:19,41 0:04:46,94 0:00:00,68 0:00:20,59
14 25 MAKSI Peter Z1 Skoda 130 MTX 0:01:13,12 0 0:01:13,59 0 0:01:10,35 2 1:00:00,00 3600 0:01:11,43 2 0:00:00,0 1:00:00,00 0:04:48,49 0:00:01,55 0:00:22,14
15 11 DURKOVIC Peter Z1 LADA VFTS 0:01:14,92 0 0:01:14,99 0 0:01:10,11 0 0:01:09,69 0 0:01:14,52 2 0:00:00,0 0:01:14,99 0:04:49,24 0:00:00,75 0:00:22,89
16 2 MACÍK Milan jr. A1 Suzuki Swift 1.3 Gti 0:01:13,89 0 0:01:15,80 4 0:01:12,50 0 0:01:12,02 2 0:01:14,56 4 0:00:00,0 0:01:15,80 0:04:52,97 0:00:03,73 0:00:26,62
17 15 BALLA Michael A2 Peugeot 106 Xsi 0:01:18,44 0 0:01:17,13 0 0:01:13,94 0 0:01:10,74 0 0:01:11,38 0 0:00:00,0 0:01:18,44 0:04:53,19 0:00:00,22 0:00:26,84
18 41 Michael Mozola Z2 Lada 0:01:17,37 0 0:01:15,63 0 0:01:13,03 0 0:01:10,88 0 0:01:15,19 2 0:00:00,0 0:01:17,37 0:04:54,73 0:00:01,54 0:00:28,38
19 23 DRAXLER Dezider A3 Audi 90 quattro 0:01:18,00 0 0:01:15,57 0 0:01:12,49 0 0:01:09,07 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 0:04:55,13 0:00:00,40 0:00:28,78
20 12 BÁSTI Kristián A2 Skoda Felicia 0:01:20,89 2 0:01:17,20 0 0:01:13,50 0 0:01:12,76 0 0:01:13,56 0 0:00:00,0 0:01:20,89 0:04:57,02 0:00:01,89 0:00:30,67
21 33 MURÁR Adrian A3 Peugeot 205 mi16 0:01:17,55 0 0:01:15,95 2 0:01:15,70 4 0:01:12,67 0 0:01:13,01 0 0:00:00,0 0:01:17,55 0:04:57,33 0:00:00,31 0:00:30,98
22 1 KRISTOF Lukás A1 Peugeot 205 GTI 0:01:16,80 0 0:01:14,98 0 0:01:15,74 2 0:01:15,92 2 0:01:13,11 0 0:00:00,0 0:01:16,80 0:04:59,75 0:00:02,42 0:00:33,40
23 17 HINGER Zoltán Z2 BMW E 30 318i 0:01:18,61 0 0:01:21,19 6 0:01:15,17 0 0:01:12,08 0 0:01:14,06 0 0:00:00,0 0:01:21,19 0:04:59,92 0:00:00,17 0:00:33,57
24 24 LOVAS Peter A1 Skoda Favorit 0:01:18,53 0 0:01:16,72 0 0:01:16,39 2 0:01:13,08 0 0:01:14,42 0 0:00:00,0 0:01:18,53 0:05:00,61 0:00:00,69 0:00:34,26
25 6 KRISTOF Miroslav A1 Peugeot 205 GTI 0:01:19,12 2 0:01:16,05 0 0:01:14,08 0 0:01:18,92 0 0:01:14,00 0 0:00:00,0 0:01:19,12 0:05:03,05 0:00:02,44 0:00:36,70
26 16 PAJONK LuboS A2 Citroen AX 0:01:18,52 0 0:01:20,36 2 0:01:15,37 0 0:01:13,50 0 0:01:17,82 2 0:00:00,0 0:01:20,36 0:05:05,21 0:00:02,16 0:00:38,86
27 5 SVEDIAK Patrik A3 Audi A4 quattro 1:00:00,00 3600 0:01:19,14 0 0:01:17,45 2 0:01:13,50 0 0:01:17,31 2 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:07,40 0:00:02,19 0:00:41,05
28 18 PETYÁNSZKI Zoltán Z2 BMW E 30 0:01:20,69 0 0:01:18,05 0 0:01:20,14 2 0:01:16,08 0 0:01:15,66 0 0:00:00,0 0:01:20,69 0:05:09,93 0:00:02,53 0:00:43,58
29 19 MENYHÉRT Róbert Z1 Lada 1200 0:01:25,62 0 0:01:25,20 0 0:01:23,61 2 0:01:18,31 0 0:01:20,89 0 0:00:00,0 0:01:25,62 0:05:28,01 0:00:18,08 0:01:01,66
30 13 Liska Jan A2 Skoda Fabia RS 0:01:28,68 2 0:01:21,44 0 0:01:17,37 0 0:01:30,34 0 0:01:21,61 2 0:00:00,0 0:01:30,34 0:05:29,10 0:00:01,09 0:01:02,75
31 3 CELLENG Vladimír Z1 LADA 0:01:26,31 0 0:01:26,15 0 0:01:24,77 0 0:01:21,19 0 0:01:20,62 0 0:00:00,0 0:01:26,31 0:05:32,73 0:00:03,63 0:01:06,38
32 21 PÁSZTOR Róbert ml. A1 Peugeot 106 0:01:33,02 0 0:01:26,00 2 0:01:21,29 2 0:01:24,90 2 0:01:20,69 0 0:00:00,0 0:01:33,02 0:05:32,88 0:00:00,15 0:01:06,53
33 22 KISKOVÁCOVÁ Bianka A1 Renault Clio 0:01:38,78 2 0:01:32,90 0 0:01:27,08 4 0:01:27,69 2 0:01:30,67 0 0:00:00,0 0:01:38,78 0:05:58,34 0:00:25,46 0:01:31,99
34 4 Erik Kovac Z1 Skoda 120 0:01:30,05 0 0:01:38,80 0 0:01:35,02 0 0:01:30,06 0 0:01:33,94 0 0:00:00,0 0:01:38,80 0:06:09,07 0:00:10,73 0:01:42,72
35 14 VARGA Peter Z1 LADA 21011 0:01:21,50 0 0:01:43,30 0 1:00:00,00 3600 0:01:22,69 0 0:02:02,20 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:29,69 0:00:20,62 0:02:03,34
# 42 MANÁK Michal A1 Peugeot 106 1:00:00,00 3600 0:01:22,28 4 0:01:15,16 0 0:01:13,93 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:03:51,37 0:57:21,68 0:59:25,02
# 20 BENDIAK Pavel A3 Lancia Delta HF turbo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00 2:56:08,63 3:55:33,65

AbsoluteCategory Results
Absolute Výsledky

Abszolút Végeredmények

www.amkvk.sk
www.kozma.sk
Időmérés: Nadi  2012. szeptember 15.



AMK VK - KOZMA CUP 2012 - Sklabiná (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 8 PÁSZTOR Róbert A1 Peugeot 106 0:01:15,63 0 0:01:14,77 2 0:01:09,07 0 0:01:11,97 2 0:01:09,25 0 0:00:00,0 0:01:15,63 0:04:45,06
2 30 KISKOVÁC Erik A1 Renault Clio 0:01:19,00 2 0:01:14,92 0 0:01:11,05 0 0:01:09,29 0 0:01:11,00 0 0:00:00,0 0:01:19,00 0:04:46,26 0:00:01,20 0:00:01,20
3 2 MACÍK Milan jr. A1 Suzuki Swift 1.3 Gti 0:01:13,89 0 0:01:15,80 4 0:01:12,50 0 0:01:12,02 2 0:01:14,56 4 0:00:00,0 0:01:15,80 0:04:52,97 0:00:06,71 0:00:07,91
4 1 KRISTOF Lukás A1 Peugeot 205 GTI 0:01:16,80 0 0:01:14,98 0 0:01:15,74 2 0:01:15,92 2 0:01:13,11 0 0:00:00,0 0:01:16,80 0:04:59,75 0:00:06,78 0:00:14,69
5 24 LOVAS Peter A1 Skoda Favorit 0:01:18,53 0 0:01:16,72 0 0:01:16,39 2 0:01:13,08 0 0:01:14,42 0 0:00:00,0 0:01:18,53 0:05:00,61 0:00:00,86 0:00:15,55
6 6 KRISTOF Miroslav A1 Peugeot 205 GTI 0:01:19,12 2 0:01:16,05 0 0:01:14,08 0 0:01:18,92 0 0:01:14,00 0 0:00:00,0 0:01:19,12 0:05:03,05 0:00:02,44 0:00:17,99
7 21 PÁSZTOR Róbert ml. A1 Peugeot 106 0:01:33,02 0 0:01:26,00 2 0:01:21,29 2 0:01:24,90 2 0:01:20,69 0 0:00:00,0 0:01:33,02 0:05:32,88 0:00:29,83 0:00:47,82
8 22 KISKOVÁCOVÁ Bianka A1 Renault Clio 0:01:38,78 2 0:01:32,90 0 0:01:27,08 4 0:01:27,69 2 0:01:30,67 0 0:00:00,0 0:01:38,78 0:05:58,34 0:00:25,46 0:01:13,28
# 42 MANÁK Michal A1 Peugeot 106 1:00:00,00 3600 0:01:22,28 4 0:01:15,16 0 0:01:13,93 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 1:03:51,37 0:57:53,03 0:59:06,31

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 7 KLESNIAK Július A2 Citroen Saxo VTS 0:01:10,97 2 0:01:07,39 0 0:01:05,89 0 0:01:05,19 0 0:01:07,88 2 0:00:00,0 0:01:10,97 0:04:26,35
2 31 VAJZER Rudolf A2 Peugeot 106 0:01:10,84 0 0:01:09,39 0 0:01:07,83 2 0:01:04,89 0 0:01:05,17 0 0:00:00,0 0:01:10,84 0:04:27,28 0:00:00,93 0:00:00,93
3 27 LIPTÁK Ladislav A2 Honda Civic 0:01:10,34 0 0:01:09,56 0 0:01:06,16 0 0:01:06,25 0 0:01:07,89 0 0:00:00,0 0:01:10,34 0:04:29,86 0:00:02,58 0:00:03,51
4 39 VAJZER Atilla A2 Peugeot 106 0:01:12,06 0 0:01:11,66 2 0:01:05,78 0 0:01:06,43 2 0:01:08,52 2 0:00:00,0 0:01:12,06 0:04:32,39 0:00:02,53 0:00:06,04
5 32 CSERNIK Zsolt A2 Peugeot 106 0:01:12,53 0 0:01:13,56 2 0:01:07,05 0 0:01:06,33 0 0:01:08,23 2 0:00:00,0 0:01:13,56 0:04:34,14 0:00:01,75 0:00:07,79
6 28 FILKUS Jaroslav A2 Peugeot 106 0:01:19,41 2 0:01:17,05 2 0:01:10,40 0 0:01:10,19 0 0:01:09,30 0 0:00:00,0 0:01:19,41 0:04:46,94 0:00:12,80 0:00:20,59
7 15 BALLA Michael A2 Peugeot 106 Xsi 0:01:18,44 0 0:01:17,13 0 0:01:13,94 0 0:01:10,74 0 0:01:11,38 0 0:00:00,0 0:01:18,44 0:04:53,19 0:00:06,25 0:00:26,84
8 12 BÁSTI Kristián A2 Skoda Felicia 0:01:20,89 2 0:01:17,20 0 0:01:13,50 0 0:01:12,76 0 0:01:13,56 0 0:00:00,0 0:01:20,89 0:04:57,02 0:00:03,83 0:00:30,67
9 16 PAJONK LuboS A2 Citroen AX 0:01:18,52 0 0:01:20,36 2 0:01:15,37 0 0:01:13,50 0 0:01:17,82 2 0:00:00,0 0:01:20,36 0:05:05,21 0:00:08,19 0:00:38,86

10 13 Liska Jan A2 Skoda Fabia RS 0:01:28,68 2 0:01:21,44 0 0:01:17,37 0 0:01:30,34 0 0:01:21,61 2 0:00:00,0 0:01:30,34 0:05:29,10 0:00:23,89 0:01:02,75

A1 Category Results
A1 Category Výsledky

A1 Kategória Végeredmények

A2 Category Results
A2 Category Výsledky

A2 Kategória Végeredmények

www.amkvk.sk
www.kozma.sk
Időmérés: Nadi  2012. szeptember 15.



AMK VK - KOZMA CUP 2012 - Sklabiná (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 29 BENDIAK Ján A3 Lancia Delta HF turbo 0:01:10,07 0 0:01:09,14 0 0:01:06,25 2 0:01:04,81 0 0:01:15,27 2 0:00:00,0 0:01:15,27 0:04:30,27
2 40 HUDEC Michal A3 Peugeot 205 mi16 0:01:13,43 0 0:01:12,34 0 0:01:12,08 2 0:01:09,28 0 0:01:11,75 0 0:00:00,0 0:01:13,43 0:04:45,45 0:00:15,18 0:00:15,18
3 23 DRAXLER Dezider A3 Audi 90 quattro 0:01:18,00 0 0:01:15,57 0 0:01:12,49 0 0:01:09,07 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 0:04:55,13 0:00:09,68 0:00:24,86
4 33 MURÁR Adrian A3 Peugeot 205 mi16 0:01:17,55 0 0:01:15,95 2 0:01:15,70 4 0:01:12,67 0 0:01:13,01 0 0:00:00,0 0:01:17,55 0:04:57,33 0:00:02,20 0:00:27,06
5 5 SVEDIAK Patrik A3 Audi A4 quattro 1:00:00,00 3600 0:01:19,14 0 0:01:17,45 2 0:01:13,50 0 0:01:17,31 2 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:07,40 0:00:10,07 0:00:37,13
# 20 BENDIAK Pavel A3 Lancia Delta HF turbo 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 1:00:00,00 4:00:00,00 3:54:52,60 3:55:29,73

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 26 DARABOS MikuláS Z1 Skoda 100 0:01:15,94 0 0:01:13,19 0 0:01:10,70 0 0:01:09,06 0 0:01:10,87 0 0:00:00,0 0:01:15,94 0:04:43,82
2 25 MAKSI Peter Z1 Skoda 130 MTX 0:01:13,12 0 0:01:13,59 0 0:01:10,35 2 1:00:00,00 3600 0:01:11,43 2 0:00:00,0 1:00:00,00 0:04:48,49 0:00:04,67 0:00:04,67
3 11 DURKOVIC Peter Z1 LADA VFTS 0:01:14,92 0 0:01:14,99 0 0:01:10,11 0 0:01:09,69 0 0:01:14,52 2 0:00:00,0 0:01:14,99 0:04:49,24 0:00:00,75 0:00:05,42
4 19 MENYHÉRT Róbert Z1 Lada 1200 0:01:25,62 0 0:01:25,20 0 0:01:23,61 2 0:01:18,31 0 0:01:20,89 0 0:00:00,0 0:01:25,62 0:05:28,01 0:00:38,77 0:00:44,19
5 3 CELLENG Vladimír Z1 LADA 0:01:26,31 0 0:01:26,15 0 0:01:24,77 0 0:01:21,19 0 0:01:20,62 0 0:00:00,0 0:01:26,31 0:05:32,73 0:00:04,72 0:00:48,91
6 4 Erik Kovac Z1 Skoda 120 0:01:30,05 0 0:01:38,80 0 0:01:35,02 0 0:01:30,06 0 0:01:33,94 0 0:00:00,0 0:01:38,80 0:06:09,07 0:00:36,34 0:01:25,25
7 14 VARGA Peter Z1 LADA 21011 0:01:21,50 0 0:01:43,30 0 1:00:00,00 3600 0:01:22,69 0 0:02:02,20 0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:29,69 0:00:20,62 0:01:45,87

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 9 AGÓCS Alexander Z2 BMW Compact 0:01:11,12 0 0:01:13,63 4 0:01:06,05 0 0:01:18,44 0 0:01:04,78 0 0:00:00,0 0:01:18,44 0:04:35,58
2 10 NAGY Gabriel Z2 LEXUS IS 300 0:01:14,01 0 0:01:12,89 0 0:01:07,67 0 0:01:09,33 2 0:01:09,04 0 0:00:00,0 0:01:14,01 0:04:38,93 0:00:03,35 0:00:03,35
3 41 Michael Mozola Z2 Lada 0:01:17,37 0 0:01:15,63 0 0:01:13,03 0 0:01:10,88 0 0:01:15,19 2 0:00:00,0 0:01:17,37 0:04:54,73 0:00:15,80 0:00:19,15
4 17 HINGER Zoltán Z2 BMW E 30 318i 0:01:18,61 0 0:01:21,19 6 0:01:15,17 0 0:01:12,08 0 0:01:14,06 0 0:00:00,0 0:01:21,19 0:04:59,92 0:00:05,19 0:00:24,34
5 18 PETYÁNSZKI Zoltán Z2 BMW E 30 0:01:20,69 0 0:01:18,05 0 0:01:20,14 2 0:01:16,08 0 0:01:15,66 0 0:00:00,0 0:01:20,69 0:05:09,93 0:00:10,01 0:00:34,35

A3 Category Results
A3 Category Výsledky

A3 Kategória Végeredmények

Z1 Category Results
Z1 Category Výsledky

Z1 Kategória Végeredmények

Z2 Category Results
Z2 Category Výsledky

Z2 Kategória Végeredmények

www.amkvk.sk
www.kozma.sk
Időmérés: Nadi  2012. szeptember 15.


